EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
前言
产品介绍
EL10H 是一款灵巧型通用变频器，采用紧凑型结构设计，软硬件配置丰富，具备灵巧、易用、可靠的
特点，主要用于三相交流异步电机调速，广泛应用于食品饮料、物流包装、纺织、木工机械等行业。产品外
观请参考下图。
本手册介绍产品的安装、接线、调试与试运行操作，包括安装尺寸、机械安装、电气安装、调试与试运

1
第一章 产品信息
1.1 命名规则
图 1-1 三相 5.5kW产品型号示例
1.2 铭牌
图 1-2 三相 4kW铭牌示例
EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
2
第二章 选型一览表
表 2-1 EL10H 变频器型号与基础规格(单相 220V)
外形结构 变频器型号 输入电压（V） 输入电流（A） 输出电流（A） 适配电机（kW）
C0
EL10H-3SR40G
单相 200V～240V
范围：±10%
6.5 2.7 0.4
EL10H-3SR75G 9.3 4.2 0.75
EL10H-3S1R5G 15.7 7.5 1.5
C1 EL10H-3S2R2G 24.0 11.0 2.2
C3 EL10H-3S4R0G 32.0 17.0 4.0
表 2-2 EL10H 变频器型号与基础规格(三相 380V)
外形结构 变频器型号 输入电压（V） 输入电流（A） 输出电流（A） 适配电机（kW）
C1
EL10H-4TR75G
三相 380V～460V
范围：±10%
3.2 2.5 0.75
EL10H-4T1R5G 5.0 4.2 1.5
EL10H-4T2R2G 7.1 5.5 2.2
C2
EL10H-4T4R0G（B） 10.0 9.0 4.0
EL10H-4T5R5G（B） 17.0 13.0 5.5
C3 EL10H-4T7R5G（B） 20.5 17.0 7.5
C4
EL10H-4T011GB 26.0 25.0 11.0
EL10H-4T015GB 35.0 32.0 15.0
EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
1
第三章 产品规格
3.1 电气规格
3.1.1 220V1φ
表 3-1 EL10H 单相变频器电气规格
型号 EL10H-3S□□□G R40 R75 1R5 2R2 4R0
适用马达功率（kW） 0.4 0.75 1.5 2.2 4.0
适用马达功率（HP） 0.5 1.0 2.0 3.0 5.0
输出
额定输出容量（kVA） 1 1.6 2.9 4.2 6.5
额定输出电流(A) 2.7 4.2 7.5 11.0 17.0
最大输出电压（V） 对应输入电压
输出频率范围（Hz） 0.1Hz~1200Hz
载波频率（kHz） 2kHz~6kHz(默认 4kHz)
输入
输入电流（A） 6.5 9.3 15.7 24.0 32.0
额定电压，频率 单相 200V~240V，50/60Hz
容许输入电压变动范围 ±10%（180V~264V)
容许电源频率变动 ±5%（47Hz~63Hz）
冷却方式 强制风冷
毛重（kg） 0.6 0.6 0.6 0.7 1.4
3.1.2 380V3φ
表 3-2 EL10H 三相变频器电气规格
型号 EL10H-4T□□□G（B） R75 1R5 2R2 4R0（B） 5R5（B） 7R5（B） 011B 015B

用屏蔽双绞线。
图 4-4 屏蔽双绞线示意图
主回路/控制回路线缆截面积和推荐线耳型号请参考下表：
表 4-3 EL10H 变频器推荐线径和线耳型号
框号 变频器型号
RST/UVW/接地推荐导线及线耳 控制回路导线
（mm²）
控制回路线耳
型号导线（mm²） 线耳型号
C0
EL10H-3SR40G 1 E1010 0.5 E0510
EL10H-3SR75G 2.5 E2510 0.5 E0510
EL10H-3S1R5G 2.5 E2510 0.5 E0510
C1
EL10H-3S2R2G 4 E4012 0.5 E0510
EL10H-4TR75G 0.75 E7512 0.5 E0510
EL10H-4T1R5G 0.75 E7512 0.5 E0510
EL10H-4T2R2G 1 E1012 0.5 E0510
EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
8

EL10H-4T5R5G（B） 17 40 40
C3
EL10H-3S4R0G 32 50 50
EL10H-4T7R5G（B） 20.5 50 50
C4
EL10H-4T011GB 26 60 60
EL10H-4T015GB 35 60 60
4.3.2 EMC 滤波器
为使本产品满足ENIEC61800-3标准要求，需要外接EMC滤波器。请客户根据本产品额定输入电流自行
EL10H系列通用灵巧型变频器说明书
9
购买，如需品牌和型号推荐可咨询售后：
表 4-5 EL10H 变频器推荐 EMC滤波器规格
框号 变频器型号 额定输入电流（A） 推荐 EMC滤波器规格（A）
C0
EL10H-3SR40G 6.5 10
EL10H-3SR75G 9.3 10
EL10H-3S1R5G 15.7 20
C1
EL10H-3S2R2G 24 30